Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа пгт. Смирных

МО ГО «Смирныховский» Сахалинской области

П Р И К А З

05.11.2015     №  135
пгт. Смирных

О награждении победителей первого этапа

Всероссийской олимпиады школьников
По итогам предметных олимпиад
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетными грамотами следующих обучающихся, занявших призовые места:
	в олимпиаде по русскому языку

	1 место

	Евстратикову Алину
	6-а класс

	Слобожан Ксению
	9-а класс

	Эндо Тосинобу
	10-а класс

	Аминова Мирбади
	11-б класс

	2 место

	Степанову Ксению
	5-а класс

	Ефимову Кристину
	6-в класс

	Черникова Павла
	7-б класс

	Демидову Галину
	8-а класс

	Лоскутову Юлию
	9-а класс

	Сусолина Андрея
	10-а класс

	Бурима Софью
	11-а класс

	3 место

	Пульга Валерию
	5-в класс

	Лапкину Валерию
	6-а класс

	Пепеля Максим а
	7-б класс

	Куницина Яна
	8-а класс

	Костюнину Екатерину
	8-а класс

	Киреенко Марию
	9-а класс

	Маховскую Татьяну
	10-а класс

	Сурова Дмитрия
	11-а класс

	в олимпиаде по литературе

	1 место

	Самсонову Ирину

Евстратикову Алину

Черникова Павла

Карпукову Ольгу

Лоскутову Юлию

Аминова Мирбади
	5-а класс

6-а класс

7-б класс

8-а класс

9-а класс

11-б класс

	2 место

	Сульдяйкину Ольгу

Лапкину Валерию
Круглова Глеба
Демидову Галину
Слобожан Ксению
Кузьмич Елену
	5-в класс

6-а класс

7-в класс

8-а класс

9-а класс

10-б класс

	3 место

	Ефимову Кристину
Халилову Алину
Комарову Алену
	6-в класс

7-а класс

8-б класс

	в олимпиаде по английскому языку

	2 место

	Кан Елизавету

Иванову Римму

Цветкову Анастасию

Куницина Яна

Беличенко Павла

Огурцова Владимира

Скоблик Евгению

Семенова Антона

	5-в класс

6-в класс

7-в класс

8-а класс

9-в класс

10-б класс

10-а класс

11-б класс

	3 место

	Самсонову Ирину

Кольцова Владислава

Толстопятую Екатерину

Ефимову Кристину

Лапкину Валерию

Алатыреву Ольгу

Бабенко Юлию

Слобожан Ксению

Сусолина Андрея

Тихонову Оксану

Отроковчук Алену

Ким Александра

	5-а класс

5-а класс

5-б класс

6-в класс

6-а класс

7-в класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс

10-а класс

10-а класс

11-б класс

	в олимпиаде по математике

	1 место

	 Толстопятую Екатерину

Лапкину Валерию

Черникова Павла
Цилину Олесю

Мясоеденкова Дениса

Сусолина Андрея
Сурова Дмитрия
Василенко Олега

	5-б класс

6-а класс

7-б класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс

11-а класс

11-а класс

	2 место

	Игнатущенко Константина
Самсонову Ирину
Якунину Елену

Сульдяйкину Ольгу

Симонова Кирилла

Веселову Ирину

Тен Диану

Куницина Яна

Костюнину Екатерину
Ильина Романа

Рябцева Артема

Гаврашова Влада

Семенова Антона
	5-а класс

5-а класс

5-в класс
5-в класс

6-б класс

6-б класс

7-б класс

8-а класс

8-а класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс
11-б класс

	3 место

	Карлину Алису
Иванову Римму
Цапкову Виталину

Уланов Данил –

Гапанович Анатолия
Карпукову Ольгу
Слобожан Ксению

Эндо Тосинобу
Боярскую Татьяну

Силивончика Дмитрия

Чекмарева Сергея
	6-б класс

6-в класс

6-в класс

6-в класс

7-в класс

8-а класс
9-а класс
10-а класс

11-б класс

11-а класс

11-б класс

	в олимпиаде по информатике и ИКТ

	2 место

	Куницина Яна

Тихонову Оксану

Семенова Антона
	8-а класс

10-а класс

11-б класс

	3 место

	Мясоеденкова Дениса
Отроковчук Алену

Василенко Олега
	9-а класс

10-а класс

11-а класс

	в олимпиаде по истории

	1 место

	 Кравчука Вячеслава
Евстратикову Алину
Черникова Павла
Вергазову Кристину

Семенова Данила

Сусолина Андрея
Аминова Мирбади

Василенко Олега
	5-а класс

6-а класс

7-б класс

8-б класс

9-б класс

10-а класс

11-б класс
11-а класс

	2 место

	Кантееву Марину
Широбокова Игоря
Антипкина Андрея

Осипову Алису
Карпукову Ольгу
Колодонос Григория
Маховскую Татьяну
Волкова Виталия
	5-а класс

6-а класс

7-а класс

8-а класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

11-а класс

	3 место

	 Митличева Станислава
Лапкину Валерию
Круглова Глеба
Цилину Олесю

Бабенко Юлию
Блохина Дмитрия
Тихонову Оксану
Сурова Дмитрия
	5-б класс

6-а класс

7-в класс

8-б класс

8-б класс

9-б класс

10-а класс

11-а класс

	в олимпиаде по обществознанию

	1 место

	 Степанову Ксению

Чемарину Виолетту

Цветкову Анастасию

Бабенко Юлию

Слобожан Ксению

Отроковчук Алену

Василенко Олега
	5-а класс

6-б класс

7-в класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс

11-а класс

	2 место

	Кантееву Марину

Сторожева Дениса

Легостаева Дениса

Сойко Елену

Цилину Олесю

Вергазову Кристину

Толстопятого Дениса

Скоблик Евгению

Сурова Дмитрия
	5-а класс

6-в класс

6-а класс

7-б класс

8-б класс

8-б класс

9-б класс

10-а класс

11-а класс

	3 место

	 Пульга Валерию

Капатурину Александру

Семенову Анастасию

Карпукову Ольгу

Бабич Эльвиру

Тихонову Оксану

Аминова Мирбади
	5-в класс

6-б класс

7-б класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

11-б класс

	в олимпиаде по праву

	1 место

	Степанову Ксению

Лапкину Валерию

Евстратикову Алину

Черникова Павла

Карпукову Ольгу

Лоскутову Юлию

Маховскую Татьяну

Ким Александра
	5-а класс

6-а класс

6-а класс

7-б класс

8-а класс

9-а класс

10-а класс

11-б класс

	2 место

	Самсонову Ирину

Ефимову Кристину

Иванову Римму

Гудкова Дениса

Горожанкина Игоря

Бабину Екатерину

Харитонова Алексея

Отроковчук Алену

Аминова Мирбади
	5-а класс

6-в класс

6-в класс

7-а класс

8-б класс

8-б класс

9-в класс

10-а класс

11-б класс

	3 место

	 Ласкуткина Николая

Легостаева Дениса

Широбокова Игоря

Пепеля Максима

Хусаинову Дарью

Осипову Алису

Бабенко Юлию

Беличенко Павла

Тихонову Оксану

Жук Екатерину
	5-а класс

6-а класс

6-а класс

7-б класс

7-а класс

8-а класс

8-б класс

9-в класс

10-а класс

11-б класс

	в олимпиаде по географии

	1 место

	Карлину Алису

Черникова Павла

Бабенко Юлию

Бабич Эльвиру

Таршикова Дмитрия

Трухина Максима
	6-б класс

7-б класс

8-б класс

9-б класс

10-б класс

11-а класс

	2 место

	Круглова Глеба

Карпукову Ольгу

Лоскутову Юлию

Маховскую Татьяну
	7-в класс

8-а класс

9-а класс

10-а класс

	3 место

	 Ан Артема

Куницина Яна

Киреенко Марию

Тихонову Оксану
	7-а класс

8-а класс

9-а класс

10-а класс

	в олимпиаде по биологии

	1 место

	Голубкову Дарью

Черникова Павла

Куницина Яна
Бабич Эльвиру
Маховскую Татьяну
Аминова Мирбади
	6-в класс

7-б класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

11-б класс

	2 место

	Цапкову Виталину
Тен Диану
Осипову Алису
Блохина Дмитрия
Отроковчук Алену
Огурцова Владимира
Якунина Андрея
	6-в класс

7-б класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

10-б класс

11-а класс

	3 место

	Вязовую Марию
Бабенко Юлию
Полякову Алену
Эндо Тосинобу

Пак Милену
Василенко Олега
	7-а класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс

11-а класс

11-а класс

	в олимпиаде по экологии

	1 место

	Цапкову Виталину

Черникова Павла

Карпукову Ольгу

Бабич Эльвиру

Скоблик Евгению

Бурима Софью
	6-в класс

7-б класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

11-а класс

	2 место

	Легостаева Дениса

Тен Диану

Бабенко Юлию

Семенова Данила

Сусолина Андрея

Василенко Олега
	6-а класс

7-б класс

8-б класс

9-б класс

10-а класс

11-а класс

	3 место

	Евстратикову Алину

Прасолова Евгения

Цилину Олесю

Колодонос Григория

Эндо Тосинобу

Аминова Мирбади
	6-а класс

7-в класс

8-б класс

9-б класс

10-а класс

11-б класс

	 олимпиаде по физике

	1 место

	Пепеля Максима

Куницина Яна

Сурова Дмитрия
	7-б класс

8-а класс

11-а класс

	2 место

	Зименкову Валерию

Осипову Алису

Харитонова Алексея
	7-б класс

8-а класс

9-в класс

	3 место

	Черникова Павла

Цилину Олесю

Бабич Эльвиру

Василенко Олега
	7-б класс

8-б класс

9-б класс

11-а класс

	в олимпиаде по химии

	1 место

	Карпукову Ольгу

Эндо Тосинобу
	8-а класс

10-а класс

	2 место

	Осипову Алису

Гаврашова Владислава
	8-а класс

10-а класс

	3 место

	Комарову Алену

Слобожан Ксению

Доценко Викторию
	8-б класс

9-а класс

11-а класс

	в олимпиаде по физической культуре

	1 место

	Терягова Ивана

Сторожева Дениса

Прасолова Евгения

Белецкого Андрея

Горожанкина Игоря

Бирюкова Максима

Сусолина Андрея

Аминова Олега

Королеву Олесю

Веселову Ирину

Осипову Алису

Полякову Алену

Маховскую Татьяну

Доценко Викторию
	5-в класс

6-в класс

7-в класс

8-а класс

8-б класс

9-а класс

10-а класс

11-б класс

5-а класс

6-б класс

8-а класс

9-а класс

10-а класс

11-а класс

	2 место

	Леденёва Виталия

Курзакова Константина

Дирютина Кирилла
Голощапова Владимира
Мясоеденкова Дениса
Таршикова Дмитрия
Исакова Александра
Рыжкина Федора
Пономареву Людмилу
Калита Юлию
Комарову Алену
Сопко Полину
Лепешеву Елизавету
Тихонову Оксану
	5-в класс

6-а класс

7-б класс

8-а класс

9-а класс

10-б класс

11-б класс

11-б класс

5-а класс

6-а класс

8-б класс

8-а класс

9-б класс

10-а класс

	3 место

	Бондаренко Александра
Могилевцева Никиту
Отроковчук Алену
	5-в класс

9-в класс

10-а класс

И.о. директора                                         Н.Н.Спиридонова